社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：歐姿吟

電話：02-89534420#108 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc108@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 10月 29日

發文字號：新北市建師字第 1120號

速別：

密等及解密條件：

附件：參訪行程表

主旨：本會學術委員會訂於 109 年 11 月 25 日(星期三)舉辦學術參訪活動，檢

附行程表(如附件)，請查照。

說明：

一、 參訪時間：109年 11月 25日(星期三)上午 8：20～下午 16：45。

二、集合地點：新北市政府西側門集合。

三、參訪項目：1.中國製釉(股)公司--認識結晶化玻璃材料特性及其工法透

心玉晶石、複合結晶石、奈米玉晶石、紋路玉晶石

2.竹東河濱生態公園

四、 參加對象：本會會員。

五、報名方式：請於 11 月 4日(三)上午 10 時起開放至本會網站報名登記

（網址：http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：

ntc+4 碼會員證號，密碼：建築師身分證字號 10碼)。本梯次

以 40 名為限，請於 11 月 18 日前報名。(依報名先後，額滿

為止，請留意報名時間以免向隅。)

六、報名成功後，無法參加活動之會員，請於 11月 20日(五)下班前電話向

專屬會務人員取消報名資格，由候補者頂替。

理事長

mailto:ntc108@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：ntc+4碼會
http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：ntc+4碼會

新北市建築師公會

109年 11 月 25日(星期三)學術參訪活動行程表：

時  間 行  程  內  容

8:20~8:30 新北市政府西側門集合

8:30~9:40 前往中國製釉(股)公司  (新竹縣竹東鎮中興路四段 136號)

9:40~10:00 雙方主管致詞、中釉公司介紹

10:00~11:00 玉晶石材料及工法介紹、Q&A、致贈感謝旗

11:00~11:40 SHOWROOM 導覽

11:40~13:00 午餐

13:00~13:30 泡沫玻璃材料材料&施工

13:30~14:00 隔音墊

14:00~14:30 止滑釉、銀離子特性說明

14:30~15:00 休息

15:00~15:20 填寫問卷、吊牌回收、合照

15:20~15:40 前往竹東河濱生態公園

15:40~16:20 竹東河濱生態公園自由活動

16:20~17:30 快樂賦歸(板橋大遠百西側門)